



नागालैण्ड विश्वविद्यालय NAGALAND UNIVERSITY

(संसद द्वारा पारित अधिनियम 1989, क्रमांक 35 के अंतर्गत स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A Central University established by an Act of Parliament No.35 of 1989)
मुख्यालय : लुमामी, जिला : जुन्हेबोटो (नागालैण्ड), पिनकोड - 798627
Hqrs : Lumami, Dist. Zunheboto (Nagaland), Pin Code - 798627
वेबसाइट / Website : www.nagalanduniversity.ac.in

NU/PRO/NUNB/2023- 5778

Dated : 08th January, 2024

NOTIFICATION

The Nagaland University is bringing out its Third Edition of Bilingual Newsletter on Quarterly basis. Publication of the Newsletter would facilitate, highlighting on the Events, Activities and Achievements of the University. All Campuses, Departments and Sections of the University are requested to send gist of Activities, Events & Achievements pertaining to their campuses/departments/sections to the following Email Id's, for inclusion in the Newsletter :

Sl. No.	Name & Designation	Contact No.	Email Id	Campus
01.	Prof. Nigamananda Das Head, Dept. of English	8575094585	nndas@nagalanduniversity.ac.in	Kohima
02.	Prof. K. K. Jha Head, Dept. of Agri. Ext.	7005482927	kkjha@nagalanduniversity.ac.in	Medziphema
03.	Dr. Munni Choudhary Head, Dept. of Hindi	9871691727	munni@nagalanduniversity.ac.in	Kohima
04.	Dr. Hanumant Singh Rathore, Assistant Professor, Dept. of Biotech.	9402992640	hanumantsrathore@nagalanduniversity.ac.in	SET, Dimapur
05.	Mr. Ashish Kumar, Hindi Officer & PRO (i/c)	9540176311	pro@nagalanduniversity.ac.in hindiofficer@nagalanduniversity.ac.in	Lumami

The Third Edition will be published in the month of February, 2024. All concerned are requested to submit matter for Newsletter latest by 31st January, 2024.

(N. ALBERT KHIZHO)

Registrar i/c

Dated : 08th January, 2024

NU/PRO/NUNB/2023-

Copy to:-

1. AR (i/c) to VC, NU, Lumami for information of Vice-Chancellor.
2. PA to Registrar, NU, Lumami for information of Registrar.
3. PA to PVC Kohima/Medziphema Campus for kind information of PVC's and circulation in the campus.
4. Dean, SET Campus for kind information and necessary action.
5. All Deans and Directors, Nagaland University for kind information and necessary action.
6. All HoD's, Nagaland University for kind information and circulation in the departments.
7. Controlling Officer, All sections, Nagaland University for circulation in the sections.
8. Head, KVK Zunheboto, Nagaland University for circulation in the office.
8. System Administrator, Nagaland University for uploading pics and notifications on website.
9. President, RSF(L), for circulation among scholars.
10. President, NUSU Lumami/Kohima/SAS/SET Dimapur, for circulation among students.
11. Office File.

(N. ALBERT KHIZHO)

Registrar i/c



नागालैण्ड विश्वविद्यालय NAGALAND UNIVERSITY

(संसद द्वारा पारित अधिनियम 1989, क्रमांक 35 के अंतर्गत स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A Central University established by an Act of Parliament No.35 of 1989)

मुख्यालय : लुमामी, जिला : जुन्हेबोटी (नागालैण्ड), पिनकोड - 798627
Hqrs : Lumami, Dist. Zunheboto (Nagaland), Pin Code - 798627
वेबसाइट / Website : www.nagalanduniversity.ac.in

क्र.सं.नावि/पीआरओ/एनयूएनबी/2023 - 5778

दिनांक : 08/01/2024

अधिसूचना

नागालैण्ड विश्वविद्यालय द्विभाषी न्यूज़लेटर का तीसरा संस्करण प्रकाशित करने जा रहा है। न्यूज़लेटर के प्रकाशन से विश्वविद्यालय में हो रही गतिविधियों और उपलब्धियों पर प्रकाश डालने में सुविधा होगी। विश्वविद्यालय के सभी परिसरों, विभागों और अनुभागों से अनुरोध है कि वे न्यूज़लेटर में शामिल करने के लिए निम्नलिखित ईमेल आईडी पर अपने परिसरों/विभागों/अनुभागों से संबंधित गतिविधियों, घटनाओं और उपलब्धियों का सार भेजें:

क्रम संख्या	नाम एवं पदनाम	संपर्क संख्या	ईमेल आईडी	परिसर
01.	प्रो. निगमानान्दा दास विभागाध्यक्ष, अंग्रेजी विभाग	8575094585	nndas@nagalanduniversity.ac.in	कोहिमा
02.	प्रो. के. के. झा विभागाध्यक्ष, कृषि विस्तार विभाग	7005482927	kkjha@nagalanduniversity.ac.in	मेदज़िफेमा
03.	डॉ. मुन्नी चौधरी विभागाध्यक्ष, हिंदी विभाग	9871691727	munni@nagalanduniversity.ac.in	कोहिमा
04.	डॉ. हनुमंत सिंह राठौर सहायक आचार्य, जैव-प्रौद्योगिकी विभाग	9402992640	hanumantsrathore@nagalanduniversity.ac.in	सेत, दीमापुर
05.	श्री आशीष कुमार हिंदी अधिकारी एवं प्रभारी जन-संपर्क अधिकारी	9540176311	pro@nagalanduniversity.ac.in hindiofficer@nagalanduniversity.ac.in	लुमामी

तीसरा संस्करण फरवरी, 2024 के महीने में प्रकाशित किया जाएगा। सभी संबंधितों से अनुरोध है कि वे 31 जनवरी, 2024 तक न्यूज़लेटर के लिए सामग्री प्रेषित करें।

(एन. अल्बर्ट खिज्हो)
प्रभारी कुलसचिव

दिनांक : 08/01/2024

क्र.सं.नावि/पीआरओ/एनयूएनबी/2023-

प्रतिलिपि:

1. सहायक कुलसचिव (प्रभारी), कुलपति नागालैण्ड विश्वविद्यालय, लुमामी के सूचनार्थ।
2. निजी सहायिका, कुलसचिव, नागालैण्ड विश्वविद्यालय, लुमामी के सूचनार्थ।
3. सभी संकायाध्यक्ष, नागालैण्ड विश्वविद्यालय, मुख्यालय : लुमामी के सूचनार्थ एवं आवश्यक कारवाई हेतु।
4. सभी विभागाध्यक्ष, नागालैण्ड विश्वविद्यालय, मुख्यालय : लुमामी के सूचनार्थ एवं आवश्यक कारवाई हेतु।
5. निदेशक, महाविद्यालय विकास परिषद/आरडीसी/आंतरिक गुणवत्ता एवं आश्वासन प्रकोष्ठ नागालैण्ड विश्वविद्यालय, मुख्यालय : लुमामी के सूचनार्थ एवं आवश्यक कारवाई हेतु।
6. सभी अनुभाग/प्रकोष्ठ के समूह 'अ' अधिकारी, नागालैण्ड विश्वविद्यालय के सूचनार्थ एवं गैर-शिक्षण कर्मचारियों के बीच प्रसार हेतु।
7. प्रधान वैज्ञानिक, कृषि विज्ञान केंद्र, लुमामी के सूचनार्थ।
8. प्रणाली प्रशासक, विश्वविद्यालय के वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
9. अध्यक्ष, आरएसएफ (लुमामी), शोधार्थियों के बीच प्रसार के लिए।
10. अध्यक्ष, एनयूएसयू लुमामी/कोहिमा/मेदज़िफेमा/सेत दीमापुर के छात्रों के बीच परिसंचरण के लिए।
11. सूचना पट्ट
12. कार्यालय फाइल

(एन. अल्बर्ट खिज्हो)
प्रभारी कुलसचिव